qual s’estableixen disposicions mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció, així com la Llei 31/1995 , 

de 8 de Novembre de prevenció de riscos laborals, el RD 171/2004, de 30 de Gener. 

El pressupost per l’execució de la Seguretat i Salut de l’obra ascendeix a TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-SIS 

euros (3.666 €), import que queda recollit al pressupost d’execució material, PEM, del projecte. 

L’Estudi de Seguretat i Salut es troba en l’Annex 09 Estudi de seguretat i salut del present Document 01 _ 

Memòria i annexos. 

15. Aspectes ambientals

[...]

L’Estudi de gestió de residus i demolicions (EGR) satisfà tots els requisits previstos pel Reial Decret 105/2008 d’1 

de Febrer ( BOE  de 13 de Febrer), pel qual es regula la producció i la gestió de residus de construcció i 

demolició. 

El pressupost per a la correcta gestió dels residus de l’obra ascendeix a DISSET MIL NOU-CENTS SIS euros 

amb DINOU cèntims (17.906,19 €), import que queda recollit al pressupost d’execució material, PEM, del 

projecte. 

L’estudi de Gestió de Residus es troba en l’annex 07 Estudi de gestió de residus del present Document 01 _ 

Memòria i annexos. 

17. Accessibilitat

[...]

A l’Annex 2 d’aquest document, s’ha definit la lotificació i assaigs que, com a mínim, s’hauran de realitzar 

durant el transcurs de l’obra. 

4. Valoració econòmica 

El pressupost de control de qualitat d’aquest projecte, representa un 1,5% del pressupost d'execució material de 

l'obra i ascendeix a la quantitat de TRES MIL SIS-CENTS QUARANTA-SIS euros amb UN cèntim (3.646,01 €), 

segons els que s’indica en el Plec de Condicions Tècniques i el pressupost. 

5. Annex1. Llistat de documentació dels materials 

El llistat de documentació dels materials es presentarà abans del començament de l’obra. 

PROJECTE:

[...]

articles que seran d’aplicació a la gestió de residus i que es troben inclosos en el Plec de Condicions del 

Projecte, document contractual. 

11. PRESSUPOST 

El pressupost de gestió de residus de construcció i d’enderrocs generats a l’obra ascendeix a: 8003,20 € de 

PEM (VUIT MIL TRES euros amb VINT cèntims). 

En el Document D Pressupost, d’aquest Estudi de Gestió de Residus, s’han inclòs els amidaments i els 

abonaments estimats per a la gestió dels residus previstos per aquesta obra. 

Els amidaments i el pressupost referents a l’Estudi de Gestió de Residus de construcció i de demolició formen